
0 42 1 11 21 S 0 19

14 1 1 2 1 24 24 2

1 10 2 2 2 53 25 9

1 51 W 11 14 17 4 28

11 × 2 6 (12) 5 6 26 6

2 25 3 6 15 18 5 49

14 2 2 39 6 13 27 2

2 58 4 7 23 19 7 25

21 3 3 40 15 20 8 34

7 4 4 2 7 S 9 7

14 5 4 30 (1) 9 7 28 ○ 19

4 38 W 6 10 14 29 21

23 6 5 13 11 40 30 8

5 22 5 6 12 49 31 6

11 7 6 28 14 21 14 7

7 W 6 59 14 37 32 3

15 8 7 15 15 22 33 2

7 28 6 7 9 22 17 0

11 9 8 10 2 23 17 28

7 S 8 26 17 44 34 21

8 59 7 11 17 58 35 8

10 45 8 19 9 S 18 42

21 W 11 2 21 24 18 58

11 33 9 6 19 27 S 3

11 56 W 21 15 25 20 2

14 10 12 2 20 32 36 20

12 12 10 11 7 26 21 7

11 11 13 5 7 27 21 56

13 14 11 19 7 28 22 12

14 49 12 19 22 43 37 8

15 20 13 6 23 8 S 20

T 15 23 10 ○ 29 23 8 (12)

15 12 16 5 監 W 25 18

16 22 14 7 (1) 25 29 × 19

9 W 17 45 25 49 S 3

(1) 17 45 15 ○ 19 26 19 38 20

18 30 16 19 27 7 S 22

7 13 19 1 7 30 27 7

19 22 17 2 14 31 28 48

21 14 S 8 29 11 39 20

11 × 21 14 (1) 15 32 29 55

21 S 22 48

(1) 22 48 18 ○ 19

23 50 19 11

11 × 24 31 (1)

24 56 20 11

25 51 21 11

11 14 26 47

27 47 22 2

21 15 28 22

23 16 29 24

29 59 23 6

審判 浅野　幹也 田中　基明
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スコア入力：
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注）・チーム欄ＡＢの○印は、前半開始時のスローオフチームを示す。
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　　・オウンゴールおよび役員警告・退場・失格は監督欄に記入される。

A 豊田合成 B トヨタ紡織九州 A 豊田合成
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　会場

観客数

2007年10月21日(日)

第　2　日第　4　週 144 人

ウイングアリーナ刈谷

試合コード
大会名 第32回日本リーグ刈谷大会 321M19
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豊田合成 トヨタ紡織九州

ホームチーム ビジターチーム

A 7mT ｼｭｰﾄ ｼｭｰﾄ

―― ―― ―― 1

2 2

9 9 1 2

2 2 1 1

1 1

3 10 13

9 9

12 12

8 8 1 2

5 5

4 57 61 3 5 0
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1

1 4 前半 T

1
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19

31
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7mT総数

総　合　計 32

7mT総数 No

合計

4

7

6

藏元　謙一

11

○ 14

15

4

No

河島　槙吾

畠中　益喜

佐藤　健一郎

中村　晃己

椿原　雅史

桶谷　英則

門野　学

粂田　浩太

1

20

21

23

佐藤　豪洋

大立　浩紀

飛田　宗明

黒木　健司

1

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

18

監督

1

2
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8

9

10

退
場

失
・

追豊田合成
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6

大植　剛

渡久山　慶一

1
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1

0

1

6

1

1

4

7
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B 7mT ｼｭｰﾄ ｼｭｰﾄ

―― ―― ――

12 12

2 2 2

10 10 1

6 6

4 4 1

2 2

6 6 1

4 4 8

6 6 1

2 2 1

1 1 1

4 55 59 3 5 0

7mT阻止

2

1

3

7mT総数 ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

13

7mT阻止

12
G
K

No

1

合計

総　合　計 363

7mT総数 No

21 船木　浩斗 2

22 泉原　弘典 0

19 鈴木　済 4

20 藤山　岳士 3

3

11 阪　昭博 6

12 谷川　一寿

9 鶴田　裕喜 1

10 海道　衛秀

7 呉　相民 3

8 佐久間　俊輔 3

6 村上　秀行 7
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1 松野　雅崇

13 西端　利彦

2 中畠　嘉之 6 6
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7
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3

3

1
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3
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0
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